بــه گزارش ایســنا، فیلم ســینمایی »وقت چیــغ انار« به
نویســندگی و کارگردانی گراناز موســوی، به عنوان نماینده ی
ســینمای اســترالیا برای رقابت در بخش غیر انگلیسی زبان به
عنوان نماینده ی ســینمای کشور اســترالیا به آکادمی اسکار
معرفی شد. نود و چهارمین دوره ی اسکار در ۲۷ مارس ۲۰۲۲
میلادی مطابق با ۷ فروردین ۱۴۰۱ خورشــیدی، همانند ادوار

پیش از فراگیری جهانی )پاندمی( کرونا برگزار می شود.
فیلم سینمایی »وقت چیغ انار« که به تهیه کنندگی مشترک بهیر وردک، گراناز موسوی، کریستین ویلیامز
و مرضیه وفامهر ســال گذشــته در کابل فیلمبرداری شده، محصول مشترک افغانستان، استرالیا، هلند و ایران
به شمار می رود.